
Technický list 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Elcometer 145 nástroj pro přitlačení 

pásky při testování prachových částic 

 

Nástroj Elcometer 145, se používá společně se sadou 

Elcometer 142. 

 

Elcometer 145 zajistí přitlačení pásky ze sady Elcometer 

142 k povrchu kontrolovanou konstantní silou v souladu s 

požadavky normy BS EN ISO 8502-3 (BS 7079-B3:1993). 

 

Zatížení 39,2 až 49,0 N při plně stlačené pružině 

Rozměry a hmotnost 160 x 70 x 110 mm; 615 g 

Objednací číslo E145----1 

 

Související produkty 

Společnost Elcometer nabízí celou řadu produktů pro určení čistoty povrchu. 

Elcometer 134CSN pro přesné a rychlé měření iontů chloridů, sulfátů a nitrátů v povrchu 

Elcometer 138 Breslova sada pro měření obsahu solí na ocelových površích po 
předúpravě 

Elcometer 130 přístroj pro měření obsahu solí 

Elcometer 134W chloridový test pro vodu/kapaliny 

Elcometer 134A chloridový test pro abrazivo 

Elcometer 134S chloridový test pro otryskané podklady 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

https://www.gamin.cz/elcometer-145/ 


